legyel1f'-I.:,

Commissio propria domini regis Gregorio Bodo referente.
Nos Mathias, dei grácia rex Hungaria, Dalmacie, Croacie

etc. memorie commendamus ten ore presaneium significantes
quibus expedit universis, quod cum precipua condicio sit rega-
lis cure nostre, ut singuli fideles, statum nostrum regium
promoventes, premii quesiti vicem recipiant, illis tamen pro-
peneius afficimur, quos in fide constantes, fidelitate integros
et in omnium operum virtute prestantes coguovimus; quam-
obrem inter alia, quibus laude dignam fidelitatern fidelium
nosírorum sincere dílectorum, tum ad supplicacionis instan-
ciam fidelium nostrorum circumspectorum Venceslai Peren-
hartel iudicis, Nicolai Suellhart iurati civis, Pauli Malczhoffer
et Wolffgangi Reneis concivium eorund em, per eos nostre pro
ipsorum parte porrecte maiestati, tum vero considerantes fide-
lis sima obsequia fidemque purarn et affeccionem eorundem
civium et communitatis dicte civitatis nostre Posoniensis ad
nos servatam, quibus ab eo tempore, quo regimen huius regni
nostri deo nobis propicio feliciter accessit, in omnibus rebus
nostris, non advertendo varia propter nos hostilia gravamina-
que, nostro culmini usque ad hos regiminis dies constant is-
sime adherendo, placere et complacere studuerunt, eisdem
iudici, iuratis et ceteris civibus ac toti communitati dicte civi-
tatis nostre Posoniensis id de mere nostré regie auctoritatie
favorisque et gracie plenitudine ac prelatorum et baronum
nostrorum consilio duximus annuendum et concedendum, nt a

29*
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modo in posterum perpetuis successivis temporibus uniV61'SlS
nec palatinus dicti regni nostri, nec iudex curie nostré et nec
aJii iudices et iusticiarii eiusdem regni ecclesiastici et secula-
res prefatos iudicem, iuratos ac ceteros cives et communita-
tem dicti civitatis nostre aut aliquem eorum pro quibuscunque
factis et negociis ad quorumvis instanciam, christíanorum
scilicet vel eciam iudeorum iudicare, vel sentencias aut aliquos
processus iudiciarios contra eosdem fulminare possent; sed si
quipiam hominum adversus prelatos iudicem, iuratos et cete-
ros cives et communitatem dic te civitatis nostré vel eorum
alterum cansas seu lit es movere et inhovare et tandem dum
iidern litigantes intelligerent preiudicium ipsis general'i ac de
iudicio eorundom iudicis et iuratorum civium contentari nol-
lent, tandem in presenciam magistri thavernieorum nostrórum
pro tempore existentis, ad ultimum vero in nostre maiestatis
presenciam causas prernissas provocaro valeant. nec interim,
quousque huiusmodi cause in presenciis dictor um indicis et
iuratorum civium nostrorum mote vel in dieti magistn thaver-
nicorum riostrorum aut ad ultimum nostrarn in presenciam
deducte, finaliter decise ac dirempte Iuerint, iidem iudex et
iurati ac ceteri cives et inhabitatores eiusdom civitati s nostré
vel alter eorum per quempiam hominrm ad quorumvis inatan-
{liam, christianorum scilicet vel iudeorum, pro quibuscnnque
factis et negociis in persenis detineri. resque et bona eorun-
dem quecunque ares tari et prohibori possint. Iimmo annuimus
et conesdimus haruni Iitterarum nostrarum, quibus secretum
sigilluni nostrum, quo ut rex Hungarie utimur, est appensum
vigore et testimonio mediante. Datum in festo purificaoionis
beate Marie virginis, anno domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo nono.